
12502/

492
464 460 461 465

493/

12501

07 10 Sofia ○ 20 07

08 35 Mezdra 18 37

09 07 Cherven brjag 18 02

09 49 Pleven 17 23

10 19 Levski 16 54

10 58 ○ Gorna Orjahovica 16 15

21 40 Halkalı (Istanbul) ○ 05 20

23 03 Çerkezköy 04 01

00 18 Alpullu 02 47

01 03 Edirne 02 02

01 18 ○ Kapikule 01 45

02 20 Kapikule FET (UTC+3) ○ 00 32

02 40 ○ Svilengrad EEST (UTC+3) 00 15

03 20 Svilengrad ○ 23 30

04 10 ○ Dimitrovgrad 22 40

06 00 Dimitrovgrad ○ 21 50

07 19 Stara Zagora 20 44

10 11 Veliko Tarnovo 17 49

10 30 ○ Gorna Orjahovica 17 30

11 20 Gorna Orjahovica ○ 16 10

12 03 Bjala 15 28

13 15 ○ Ruse 14 15

14 15 Ruse ○ 13 45

14 40 ○ Giurgiu Nord 13 20

15 00 Giurgiu Nord ○ 12 58

16 08 Videle 11 52

17 00 ○ Bucureşti Nord 11 00

СОФИЯ - БУКУРЕЩ - СОФИЯ

SOFIA - BUCURESTI - SOFIA

гари

stations

от 05.06.2020 до 05.10.2020

from 05.06.2020 to 05.10.2020



вагон

coach

вагон

coach

На 05.06.2020 ще тръгне от гара Русе. На 05.10.2020 ще се движи до гара Русе.

On 05.06.2020 will run from Ruse. On 05.10.2020 will circule to Ruse.

заминава от Халкали (Истанбул) в периода от 04.06.2020 до 03.10.2020

заминава от Букурещ в периода от 06.06.2020 до 05.10.2020

departs from Halkalı (Istanbul) in the period from 04.06.2020 to 03.10.2020

departs from Bucureşti Nord in the period from 06.06.2020 to 05.10.2020

заминава от Солун в (7) в периода от 07.06.2020 до 04.10.2020

departs from Thessaloniki on (7) in the period from 07.06.2020 to 04.10.2020

заминава от Букурещ и София в (5) в периода от 05.06.2020 до 02.10.2020

departs from Bucureşti Nord and Sofia on (5) in the period from 05.06.2020 to 02.10.2020

474
Букурещ - Солун

Bucureşti Nord - Thessaloniki

Букурещ - София -(Солун)

  Bucureşti Nord - Sofia - (Thessaloniki)

Букурещ - Г. Оряховица -(Халкали)

Bucureşti Nord-Gorna Orjahovica-(Halkalı)

477

479

coach №

11, А12, 13

472

477

Русе - София

 Ruse - Sofia 

София - Букурещ

Sofia - Bucureşti Nord

474
Солун - Букурещ 

Thessaloniki - Bucureşti Nord

Букурещ - София

Bucureşti Nord - Sofia

1, А, 2

472

note

плацкартен №

coach №

(Халкали)-Г.Оряховица-Букурещ

(Halkalı)-Gorna Orjahovica-Bucureşti Nord

461 Букурещ - София

479

маршрут забележка

route

Bucureşti Nord - Sofia

(Солун) - София-Букурещ

(Thessaloniki) - Sofia - Bucureşti Nord

route note

София - Русе

Sofia - Ruse

маршрут забележка

460 София - Букурещ

плацкартен №

Sofia - Bucureşti Nord

1 

2 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

3 

4 

5 

5 

5 


